
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Jonavos m. Vasario 

16-osios, A. 

Kulviečio, Chemikų 

gatvių rekonstrukcija, 

įrengiant modernias 

eismo saugos 

priemones

1,495,093.12 1,149,713.60 0.00 0.00 345,379.52 0.00 0.00 2016-10-31 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių 

tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 

priemonės „Vietinių kelių vystymas“ aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2016 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3-

140 (toliau – aprašas), 28.1.4 ir 28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

2. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m., Žemaičių 

g. rekonstravimas

140,466.00 119,396.00 0.00 0.00 21,070.00 0.00 0.00 2018-06-29 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.4 ir 28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

3. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m., Aguonų 

g., rekonstravimas

140,466.00 119,396.00 0.00 0.00 21,070.00 0.00 0.00 2018-07-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.4 ir 28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

4. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių miesto 

Partizanų gatvės 

rekonstravimas

272,822.00 231,898.00 0.00 0.00 40,924.00 0.00 0.00 2017-11-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.4 ir 28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

5. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Garliavos miesto K. 

Aglinsko g. 

rekonstrukcija

578,344.60 491,592.91 0.00 0.00 86,751.69 0.00 0.00 2016-12-01 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.5 ir 28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

6. Birštono 

savivaldybės 

administracija

Birštono savivaldybės 

vietinių kelių eismo 

saugos gerinimas

171,874.04 146,092.93 0.00 0.00 25,781.11 0.00 0.00 2017-09-29 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.1, 28.1.2, 28.1.6, 28.2, 

28.3, 28.4, 28.5 punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

7. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m., 

V.Kudirkos g. 

rekonstravimas

277,986.00 236,288.00 0.00 0.00 41,698.00 0.00 0.00 2017-09-29 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.1, 28.1.2, 28.1.6, 28.2, 

28.3, 28.4, 28.5 punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

PATVIRTINTA

Kauno regiono plėtros tarybos 

2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-50

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS

Nacionalinės projekto lėšos

2016-09-29

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 06.2.1-TID-R-511 „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ 

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Nr. 06.2.1-TID-R-511-21

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2017 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 51/2S-85 redakcija)

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

8. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m., Turgaus  

g. rekonstravimas

207,285.00 176,192.00 0.00 0.00 31,093.00 0.00 0.00 2018-02-28 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.1, 28.1.2, 28.1.6, 28.2, 

28.3, 28.4, 28.5 punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

9. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų miesto Birutės 

gatvės rekonstrukcija

283,535.00 241,004.75 0.00 0.00 42,530.25 0.00 0.00 2018-06-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.1, 28.1.2, 28.1.6, 28.2, 

28.3, 28.4, 28.5 punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

10. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų miesto J. 

Vilkutaičio-Keturakio 

gatvės atkarpos nuo 

Vytenio g. iki 

Kęstučio g. 

rekonstrukcija

222,000.00 188,700.00 0.00 0.00 33,300.00 0.00 0.00 2018-06-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.1, 28.1.2, 28.1.6, 28.2, 

28.3, 28.4, 28.5 punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

11. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Naujos gatvės nuo J. 

Šimkaus iki Vyčio 

kryžiaus g. įrengimas

335,294.12 285,000.00 0.00 0.00 50,294.12 0.00 0.00 2018-07-01 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.1, 28.1.2, 28.1.6, 28.2, 

28.3, 28.4, 28.5 punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

12. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kaišiadorių miesto V. 

Kudirkos, Maironio ir 

J. Basanavičiaus 

gatvių rekonstravimas

1,103,450.00 776,916.58 0.00 0.00 257,981.95 68,551.47 0.00 2018-06-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1–28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

13. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Šviesoforinės įrangos  

J. Lukšos-Daumanto 

g. ir Sukilėlių pr. 

sankryžoje įrengimas

100,000.00 35,698.00 0.00 0.00 64,302.00 0.00 0.00 2017-12-31 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.2, 28.1.6, 28.2–28.5 

punktuose nurodytas parengtumo sąlygas.

14. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m., Algirdo 

g. rekonstravimas

536,350.00 455,897.00 0.00 0.00 80,453.00 0.00 0.00 2018-03-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.1, 28.1.2, 28.1.3, 28.1.4, 

28.1.5, 28.1.6, 28.2, 28.3, 28.4, 28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

15. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių miesto 

A.Kanapinsko, 

P.Lukšio, Mindaugo, 

Pavasario ir Žemaitės 

gatvių rekonstrukcija

1,761,987.06 1,497,689.00 132,149.03 0.00 132,149.03 0.00 0.00 2017-07-05 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1.1, 28.1.2, 28.1.3, 28.1.5, 

28.1.6, 28.2-28.5 punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

16. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Šviesoforinės įrangos 

įrengimas Eivenių g. 

ir Sukilėlių pr. 

sankryžoje

70,405.47 35,698.00 0.00 0.00 34,707.47 0.00 0.00 2017-12-31 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.2-28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

17. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Eismo saugos 

priemonės diegimas 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje prie 

kelio Nr.1808

375,452.99 319,135.04 0.00 28,158.97 28,158.98 0.00 0.00 2018-06-01 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1-28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

18. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Šeštokų 1-osios g. ir 

Alyvų 1-osios g. 

Kaune statyba

1,112,904.07 252,000.00 0.00 0.00 860,904.07 0.00 0.00 2018-06-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1-28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

19. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Eismo saugumo 

priemonių diegimas 

kelio Nr. A16 Vilnius-

Prienai-Marijampolė 

atkarpoje, esančioje 

Prienų miesto 

teritorijoje

711,489.00 604,765.00 0.00 0.00 106,724.00 0.00 0.00 2018-03-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1-28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

20. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Radvilėnų plento (nuo 

A. Baranausko g. iki 

Zoologijos sodo 

pabaigos) 

rekonstrukcija  

795,018.17 360,000.00 0.00 0.00 435,018.17 0.00 0.00 2018-03-31 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1-28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

21. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Eismo saugos 

įrenginių 

rekonstrukcija 

Savanorių prospekte

974,461.00 293,760.00 0.00 0.00 680,701.00 0.00 0.00 2018-01-31 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1-28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

22. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Aleksoto gatvių 

rekonstravimas 

(Kalvarijos g., Vyčio 

Kryžiaus g., K. 

Sprangausko g., J. 

Petruičio g., J. 

Čapliko g., Pabrėžos 

g. , Vilties g.)

8,223,977.00 2,873,977.00 0.00 0.00 5,350,000.00 0.00 0.00 2017-11-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui projektas 

turi atitikti aprašo 28.1-28.5 punktuose 

nurodytas parengtumo sąlygas.

10,890,809.81 132,149.03 28,158.97 8,770,991.36 68,551.47

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 11,819,817.00

19,890,660.64IŠ VISO: 0.00


